[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                         №  ______

ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Каневского районного Совета

Краснодарского края от 27 января 2006 года протокол № 13, п. 7

«О передаче дорог в муниципальную собственность сельских

поселений Каневского района»

В соответствии с подпунктом 5 части 1 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования Каневской район Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Каневского районного Совета Краснодарского края от 27 января 2006 года протокол № 13, п. 7 «О передаче дорог в муниципальную собственность сельских поселений Каневского района» следующие изменения:

1.1.Изложить строку 4 раздела «Каневское сельское поселение» в следующей редакции:

«
	4.
	Каневская-Стародеревянковская
	а/б
	7,837
	3,713
	11,550

                                                                                                                                      .»

1.2.Изложить строку 2 раздела «Стародеревянковское сельское поселение» в следующей редакции:

«
	2.
	Каневская-Стародеревянковская
	а/б
	4,538
	13,090
	17,628

                                                                                                                                      .»
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности Совета муниципального образования Каневской район.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                                       М.А.Моргун